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COPA MINAS GERAIS DE NATACAO

IV FASE XIV COPA MG NATAGAO 2023 — SUDESTE
Local: CLUBE DO REMO - CATAGUASES

Prova N°.73
16/09/2023

Data: 31/12

REV. 4X25 METROS MEDLEY FEMININO
REV. PRE-MIRIM/MIRIM

Final
25 m.

Col S

R Nome do atleta

07476 Nasc. Patrocinio

Clube

T. Baliz.

IT Pts

1° 1 2 COL.DOS JESUITAS"A"

161571
161622
160710
165171

LAURA DAMACENA FERNANDES
MARIA EDUARDA ASSIS
HELENA VAZ BARRETO

LUIZA BECKER DE MENDONCA

20 1 1 CLUBEDOREMO"A"

164766
165195
164779
166213

SOFIA IGLESIAS MACHADO
HELENA SIMAO CORRéA
LORENA DE OLIVEIRA VIRGINIO
SOFIA ALMEIDA BERNARDES

120328 1800

120312 1800

COL.JESUITAS

CLUBE DO REMO/MG

01:27.83

01:43.72

01:36.36 O 70.00

01:46.02 O 60.00

SGE - Bigmidia

Gerado

18/11/2024 23:38:34
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